

فرم شرایط شرکت در مزایده عمومی شماره 93/11 (بهمن موتور)

(انواع خودرو، قطعات و اقلام مازاد، مستعمل و انواع ضایعات)

الف - مدارک مورد نیاز جهت تکمیل محتویات پакتهای شرکت در مزایده :

1 - معرفی نامه مجاز و معتبر شخصیت‌های حقوقی شرکت کننده در مزایده از سازمان یا شرکت مربوطه.

تبصره 5 - اشخاص حقیقی نیاز به معرفی نامه مذکور ندارند.

2 - برگ رسید سپرده واریزی به امور مالی شرکت. 3 - برگ شرایط شرکت در مزایده (فرم مربوطه - مورد ارائه شده به متقاضیان).

ب - شرایط شرکت در مزایده

1 - هر پیشنهاد دهنده می تواند برای هر آئتم لیست مزایده و یا در صورت تمایل برای تمام اقلام بطور کامل پیشنهاد قیمت ارائه دهد، اولویت فروش با متقاضیان خرید کلیه اقلام بطور یکجا می باشد.

1/1 - بهمن موتور در تصمیم گیری نسبت به فروش اقلام به تفکیک یا بطور کل به افراد حقیقی یا حقوقی مجاز و مختار میباشد و متقاضیان حق هرگونه اعتراض را از خود سلب می نمایند.

2 - ارائه پیشنهاد قیمت طبق فرمهای ارائه شده توسط واحد اداره فروش اقلام مازاد و ضایعات.

3 - میزان سپرده تضمین شرکت در مزایده در لیست اقلام مورد مزایده قید شده است که می بایست فقط بصورت واریزی نقدی در وجه بهمن موتور واریز گردد. سپرده شرکت در مزایده فقط بصورت واریزی نقدی به حساب شماره 0104089487002 نزد بانک صادرات در وجه بهمن موتور قابل قبول است.

4 - تعداد اقلام مورد مزایده بصورت تخمینی برآورد گردیده و به هر میزان حسب برگ باسکول یا شمارش، قابل افزایش یا کاهش می باشد و خریدار حق اعتراض و اعلام نظر و پیگیری حقوقی و اداری را از خود سلب مینماید.

5 - فروشنده در صورت نیاز به هر یک از اقلام مورد مزایده یا به هر میزان مورد نظر مجاز به حذف از لیست فروش می باشد و خریدار هیچگونه ادعائی نداشته و حق اعتراض را از خود سلب مینماید.

ج - نحوه بازگشایی و بررسی پیشنهادات :

1 - پس از اتمام تاریخ مزایده در کمیسیون مربوطه کلیه پакتهای بازگشایی و بررسی لازم معمول می گردد.

2 - به پیشنهادات مخدوش، مشکوک و بدون سپرده و فاقد شرایط لازم هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و هیچگونه ادعائی قابل بررسی و تصمیم گیری نمی باشد.

د - سایر شرایط :

1 - بهمن موتور در رد یا قبول پیشنهادات بطور تفکیکی و کلی به هر عنوان مختار می باشد.

2 - سپرده نفرات سوم به بعد بلافاصله مسترد ولی سپرده نفرات اول و دوم و سوم جهت انجام مذاکرات و تعیین قیمت فروش به بالاترین قیمت ممکن و اتخاذ تصمیم نهایی نگهداری خواهد شد.

3 - چنانچه نفرات اول نسبت به خرید منصرف شوند، سپرده مربوط به شرکت در مزایده به نفع بهمن موتور ضبط و در صورت صلاحدید شرکت مراتب را با نفرات بعدی هماهنگی و در صورت تشابه با وضعیت نفر اول بترتیب در مورد نفر دوم و سوم اتخاذ تصمیم معمول خواهد شد.

4 - مبلغ مورد تضمین در لیست اقلام قابل فروش جهت شرکت در مزایده می باشد و مبلغ قطعی تضمین حسن اجرای قرارداد بر اساس کل مبلغ قابل فروش در زمان تنظیم و انعقاد قرارداد تعیین و اعلام خواهد گردید.

5 - پیشنهاد دهندگان ملزم به پرداخت کامل سپرده شرکت در مزایده بوده و به پیشنهادات فاقد سپرده و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد.

6 - در صورت تمایل به شرکت، سازندگان و پیمانکاران و سایر اشخاص حقوقی دارای قرارداد با بهمن موتور در مزایده، مجاز به استفاده از سپرده قراردادهای جاری جهت شرکت در مزایده نمی باشند.

7 - بهمن موتور کلیه قراردادهای منعقد شده را جهت تسویه حساب مالیاتی به وزارت امور اقتصاد و دارایی ارسال می نماید. در حال حاضر بر اساس شرایط شرکت در مزایده، بهمن موتور به میزان 8٪ از ارزش کل کالا را به عنوان مالیات بر ارزش افزوده از "خریدار" اخذ و به حساب دولت واریز خواهد نمود. لیکن در صورت تغییر قوانین مالیاتی، طرفین قرارداد متعهد به رفتار بر قوانین مربوطه میباشند.

8 - پیشنهادات و سایر مدارک در یک پاکت در بسته پس از لاک و مهر نمودن واحد بازرسی تحویل اداره فروش ضایعات میگردد.

9 - کلیه کسورات قانونی برگزاری مزایده (هزینه های چاپ آگهی و کارشناسی و مالیات مربوطه) و کلیه هزینه های خودروهای پلاک دار از جمله محضر شامل (مالیات نقل و انتقال سند، حق ثبت، حق التحریر، شماره گذاری و...) بعهده خریداران می باشد که بصورت نقدی پرداخت مینمایند. (لازم به ذکر است کلیه خودروهای پلاک دار فاقد گارانتی میباشند و خریدار بمنظور انجام به موقع انتقال قطعی و تنظیم سند رسمی (حدکثر ظرف مدت یکماه از تاریخ تحویل) مبلغ -/10/000/000 ریال بصورت نقدی برای هر دستگاه خودرو بعنوان تضمین به حساب فروشنده واریز نموده که تا پایان مدت انتقال قطعی و تنظیم سند رسمی نزد فروشنده باقی مانده و با انتقال قطعی و تنظیم سند رسمی کامل موضوع قرارداد با وی تسویه حساب خواهد شد).

10 - تمامی مطالب این ورقه با دقت کافی مطالعه و با آگاهی کامل و قبول کلیه شرایط مربوطه، در مزایده شرکت مینمایم.

- اشخاص حقوقی ضمن ارائه اسناد مربوطه، تقاضا را به مهر شرکت مهور و اشخاص حقیقی کپی شناسنامه را پیوست می نمایند.

اشخاص حقیقی	اشخاص حقوقی
نام و نام خانوادگی :	شرکت :
دارای کد ملی :	ثبت شده بشماره :
نام پدر :	به نمایندگی : نام و نام خانوادگی :
ش شناسنامه :	نام پدر :
صادره از :	ش شناسنامه :
آدرس دقیق :	صادره از :
	آدرس دقیق :
امضاء و اثر انگشت :	شماره تلفن :
شماره تلفن :	امضاء و مهر مربوطه :
تاریخ :	تاریخ :